

CAPE ABILITIES INVEST ApS

Hestkøb Vænge 81
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2019

Frans Avlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAPE ABILITIES INVEST ApS
Hestkøb Vænge 81
3460 Birkerød

Telefonnummer: 40180000

CVR-nr: 30833929

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Jyske Bank

Revisor JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med investering i og udlejning af danske og udenlandske ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat på kr. -237.320 har ikke været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Selskabet forventer en positiv udvikling for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.874	-5.030
Resultat af ordinær primær drift		-4.874	-5.030
Andre finansielle indtægter		37.679	106.103
Øvrige finansielle omkostninger		-337.061	0
Ordinært resultat før skat		-304.256	101.073
Skat af årets resultat	1	66.936	-22.236
Årets resultat		-237.320	78.837
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-237.320	78.837
I alt		-237.320	78.837

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.382	0
Tilgodehavender i alt		43.382	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		459.211	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		459.211	0
Likvide beholdninger		3.895	767.362
Omsætningsaktiver i alt		506.488	767.362
Aktiver i alt		506.488	767.362

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		304.054	541.374
Egenkapital i alt		429.054	666.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		73.434	96.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.434	100.988
Gældsforpligtelser i alt		77.434	100.988
Passiver i alt		506.488	767.362

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	66.936	-22.236
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	66.936	-22.236

2. Registreret kapital mv.

Samtlige anparter ejes af Cape Abilities A/S, 3460 Birkerød, Cvr. nr. 21409073.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0